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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-23-33-
000-2019-
00378-00

FERNANDO
ALBERTO
ALVAREZ
BELTRAN

UGPP URIBEL ANTONIO
ARANGO ALZATE

RECURSO
EXTRAORDINARIO
DE REVISION

07/05/2021

Auto
declaración de
incompentencia
y ordena
remisión al
competente

...

2
66001-23-33-
000-2021-
00078-00

JUAN
CARLOS
HINCAPIE
MEJIA

LAURA CORREA
BAYER

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS
Y OTROS

POPULAR 07/05/2021 Auto rechaza
demanda

Rechaza la
demanda y la
solicitud de retiro
de la misma.
Documento
firmado
electrónicamente
por:FERNANDO
ALBERTO
ALVAREZ, JUAN
CARLOS
HINCAPIE,
LEONARDO
RODRIGUEZ
fecha firma:May
7 2021
11:11AM...
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